
Low Gear race
4 Toughbook 2009

I ring

Koht Number Nimi Aeg
Värava 
trahv

Aeg 
kokku

1 6 CARSERVICE 0:02:49 0:00:00 0:02:49
2 14 OFF-ROAD KESKUS 0:03:04 0:00:00 0:03:04
3 17 Heinaküün 0:03:13 0:00:00 0:03:13
4 3 NotBad 0:03:14 0:00:00 0:03:14
5 13 Kullamäe 0:03:14 0:00:00 0:03:14
6 15 Imedepõllu iseliikur 0:03:16 0:00:00 0:03:16
7 22 FunCruiser 0:03:17 0:00:00 0:03:17
8 8 Novaator 0:03:20 0:00:00 0:03:20
9 18 Kaupo 0:03:20 0:00:00 0:03:20

10 25 MK NOVAAS 0:03:23 0:00:00 0:03:23
11 23 D-90 0:03:24 0:00:00 0:03:24
12 5 Porikärbes 0:03:27 0:00:00 0:03:27
13 10 Ramm 0:03:29 0:00:00 0:03:29
14 9 Blendman 0:03:30 0:00:00 0:03:30
15 4 Interexpress 0:03:35 0:00:00 0:03:35
16 24 SERVIS 0:03:35 0:00:00 0:03:35
17 21 Sookonn 0:03:40 0:00:00 0:03:40
18 19 Mudakoprad 0:03:41 0:00:00 0:03:41
19 20 Mudarakett 0:04:09 0:00:00 0:04:09
20 1 HMM Team 0:04:16 0:00:00 0:04:16
21 2 Artist 0:04:20 0:00:00 0:04:20
22 12 Palto 0:04:23 0:00:00 0:04:23
23 16 Ivan 0:04:27 0:00:00 0:04:27
24 11 Kännuämblik 0:04:28 0:00:00 0:04:28
25 7 Mammut 0:04:32 0:01:00 0:05:32
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Low Gear race
4 Toughbook 2009

II ring

Koht Number Nimi Aeg
Värava 
trahv

Aeg 
kokku

1 6 CARSERVICE 0:02:37 0:00:00 0:02:37
2 17 Heinaküün 0:02:45 0:00:00 0:02:45
3 14 OFF-ROAD KESKUS 0:02:49 0:00:00 0:02:49
4 3 NotBad 0:02:52 0:00:00 0:02:52
5 15 Imedepõllu iseliikur 0:02:57 0:00:00 0:02:57
6 8 Novaator 0:03:00 0:00:00 0:03:00
7 13 Kullamäe 0:03:00 0:00:00 0:03:00
8 25 MK NOVAAS 0:03:01 0:00:00 0:03:01
9 10 Ramm 0:03:03 0:00:00 0:03:03

10 9 Blendman 0:03:04 0:00:00 0:03:04
11 22 FunCruiser 0:03:04 0:00:00 0:03:04
12 5 Porikärbes 0:03:07 0:00:00 0:03:07
13 18 Kaupo 0:03:07 0:00:00 0:03:07
14 23 D-90 0:03:08 0:00:00 0:03:08
15 4 Interexpress 0:03:15 0:00:00 0:03:15
16 24 SERVIS 0:03:19 0:00:00 0:03:19
17 19 Mudakoprad 0:03:24 0:00:00 0:03:24
18 12 Palto 0:03:35 0:00:00 0:03:35
19 2 Artist 0:03:38 0:00:00 0:03:38
20 16 Ivan 0:03:41 0:00:00 0:03:41
21 20 Mudarakett 0:03:47 0:00:00 0:03:47
22 1 HMM Team 0:03:24 0:01:00 0:04:24
23 7 Mammut 0:09:00 0:05:00 0:14:00
24 21 Sookonn 0:09:00 0:10:00 0:19:00
25 11 Kännuämblik 0:09:00 0:21:00 0:30:00



Low Gear race
4 Toughbook 2009

Eelsõidud

Koht Number Nimi Kokku I ring II ring
1 6 CARSERVICE 0:05:26 0:02:49 0:02:37
2 14 OFF-ROAD KESKUS 0:05:53 0:03:04 0:02:49
3 17 Heinaküün 0:05:58 0:03:13 0:02:45
4 3 NotBad 0:06:06 0:03:14 0:02:52
5 15 Imedepõllu iseliikur 0:06:13 0:03:16 0:02:57
6 13 Kullamäe 0:06:14 0:03:14 0:03:00
7 8 Novaator 0:06:20 0:03:20 0:03:00
8 22 FunCruiser 0:06:21 0:03:17 0:03:04
9 25 MK NOVAAS 0:06:24 0:03:23 0:03:01

10 18 Kaupo 0:06:27 0:03:20 0:03:07
11 10 Ramm 0:06:32 0:03:29 0:03:03
12 23 D-90 0:06:32 0:03:24 0:03:08
13 5 Porikärbes 0:06:34 0:03:27 0:03:07
14 9 Blendman 0:06:34 0:03:30 0:03:04
15 4 Interexpress 0:06:50 0:03:35 0:03:15
16 24 SERVIS 0:06:54 0:03:35 0:03:19
17 19 Mudakoprad 0:07:05 0:03:41 0:03:24
18 20 Mudarakett 0:07:56 0:04:09 0:03:47
19 2 Artist 0:07:58 0:04:20 0:03:38
20 12 Palto 0:07:58 0:04:23 0:03:35
21 16 Ivan 0:08:08 0:04:27 0:03:41
22 1 HMM Team 0:08:40 0:04:16 0:04:24
23 7 Mammut 0:19:32 0:05:32 0:14:00
24 21 Sookonn 0:22:40 0:03:40 0:19:00
25 11 Kännuämblik 0:34:28 0:04:28 0:30:00



Low Gear race 4 Toughbook 2009 Eliminaator

Number Nimi
6 CARSERVICE

22 FunCruiser
Number Nimi

6 CARSERVICE
13 Kullamäe

Number Nimi
17 Heinaküün
13 Kullamäe Number Nimi

13 Kullamäe
Number Nimi 3 NotBad

3 NotBad
15 Imedepõllu iseliikur

Number Nimi
3 NotBad

14 OFF-ROAD KESKUS
Number Nimi

14 OFF-ROAD KESKUS
8 Novaator



Low Gear race 4 Toughbook 2009 Eliminaator

Number Nimi I juht
I koht 13 Kullamäe Madis Agur

II koht 3 NotBad Vaiko Püttsepp


